
UCHWAŁA NR XXXIII/282/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), 
Rada Gminy Kaźmierz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Kaźmierz z dniem 1 sierpnia 2021 r. wynagrodzenie miesięczne brutto, 
w skład którego wchodzi: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9.650,00.zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości maksymalnej określonej we właściwych przepisach, 

3) dodatek za wieloletnią pracę na zasadach określonych we właściwych przepisach, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 procent wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagroda jubileuszowa, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne i odprawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/7/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia wójta Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIII/282/2021 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kaźmierz 

 

W dniu 01 listopada 2021 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1960). Rozporządzenie 

ustaliło nowe maksymalne wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny wójta. Przepisy rozporządzenia 

wprowadziły ponadto zmiany w zakresie wysokości dodatku specjalnego dla wójta. Dotychczas wynosił do 

20 do 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, a o jego wysokości w 

konkretnym przypadku decydowała raday gminy. Obecnie ustalono, że wójtowi przysługuje dodatek 

specjalny w kowcie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasdniczego i dodatku funkcyjnego. Zgodnie z 

art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzeniu osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) zmiany wynagrodzenia 

wójtów, burmistrzów i prezydentów obowiązują od dnia 1 sierpnia 2021 r. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



